共青团华北水利水电大学委员会
	文件

	华北水利水电大学土木与交通学院

华水团联[2019]47号

关于对“懋源杯”华北水利水电大学

第二届大学生交通科技大赛表彰的决定
各学院、各有关单位：

    为培养大学生的科技创新精神和实践能力，提高大学生科学素养，促进大学生学术活动开展，同时为参加省级和国家级交通科技大赛进行人才选拔和培育，学校组织开展了“懋源杯”华北水利水电大学第二届大学生交通科技大赛，决赛于2019年12月15日在花园校区顺利举行。

经研究决定，对获奖代表队予以表彰。希望获奖的队伍及单位再接再厉、继续努力，不断取得新的成绩。希望我校相关专业的同学要向获奖团队学习，通过增强学习的主动性、积极性，夯实知识基础，充分发挥聪明才智，提高创新能力和创业能力。

 共青团华北水利水电大学委员会           土木与交通学院
                                       2019年12月18日

发送：各学院、各班级

共青团华北水利水电大学委员会办公室    2019年12月18日印发

附件：华北水利水电大学第一届大学生交通科技大赛获奖名单
“懋源杯”华北水利水电大学第二届大学生交通科技大赛获奖名单
	序号
	学院
	团队成员信息
	指导老师
	获奖等级

	姓名
	学号
	专业

	1
	土木与交通学院
	王孟琳
	201605608
	交通工程
	胡圣能  郭滕滕
	一等奖

	王智伟
	201805720
	交通工程

	司凯欣
	201805705
	交通工程

	刘雅文
	201805706
	交通工程

	李顺鹏
	201605619
	交通工程

	2
	土木与交通学院
	王聪豪
	201605604
	交通工程
	李克亮  肖新华
	一等奖

	李凤娇
	201605717
	交通工程

	王千龙
	201903805
	工程造价

	马清怡
	201706002
	交通工程

	贾真
	201605626
	交通工程

	3
	机械学院
	张旭东
	201710111
	交通运输
	彭晗    刘焕强
	二等奖

	肖鸿剑
	201709919
	交通运输

	代佳音
	201710003
	交通运输

	黄荟良
	201710521
	测控技术与仪器

	于洋蓝
	201706201
	工程力学

	4
	土木与交通学院
	温馨
	201705928
	交通工程
	胡圣能
	二等奖

	李鑫
	201705214
	土木工程

	曹飞
	201706920
	道路桥梁与渡河工程

	黄亚磊
	201706627
	道路桥梁与渡河工程

	张嘉奇
	201706318
	工程力学

	5
	土木与交通学院
	刘子洋
	201705707
	交通工程
	陈渊召  李振霞
	二等奖

	杨思露
	201705717
	交通工程

	闫浩博
	201605709
	交通工程

	6
	土木与交通学院
	杨博林
	201706320
	工程力学
	邱攀
	二等奖

	张宗文
	201706316
	工程力学

	孟桐
	201706018
	交通工程

	丁力
	201706001
	交通工程

	褚嘉海
	201706028
	交通工程

	7
	土木与交通学院
	张傲翔
	201605715
	交通工程
	胡圣能
	三等奖

	王菁菁
	201605704
	交通工程

	伊轲
	201605707
	交通工程

	程煜涵
	201705729
	交通工程

	马冉
	201705701
	交通工程

	8
	土木与交通学院
	张萌佳
	201705811
	交通工程
	尹春娥
	三等奖

	王悦
	201705804
	交通工程

	章年
	201705728
	交通工程

	张必科
	201706512
	道路桥梁与渡河工程

	闫培基
	201705807
	交通工程

	9
	土木与交通学院
	秦悠悠
	201705821
	交通工程
	陈渊召  李振霞
	三等奖

	刘洁
	201705904
	交通工程

	贾诚儒
	201704328
	港口航道与海岸工程

	10
	土木与交通学院
	梁从豪
	201706626
	道路桥梁与渡河工程
	胡圣能
	三等奖

	赵礼澳
	201705818
	交通工程

	林智芸
	201706020
	交通工程

	李赫晨
	201805712
	交通工程

	王思静
	201805502
	交通工程

	11
	土木与交通学院
	韩艳龙
	201705730
	交通工程
	袁小会
	三等奖

	曹青青
	201705727
	交通工程

	石奇佳
	201705805
	交通工程

	徐逸斐
	201705725
	交通工程

	陈毅博
	201705718
	交通工程

	12
	土木与交通学院
	张奕林
	201805709
	交通工程
	郭滕滕  邱攀
	三等奖

	程弼琪
	201805724
	交通工程

	杨澜
	201805716
	交通工程

	白永恒
	201706803
	道路桥梁与渡河工程

	孙子涵
	201706407
	工程力学